UQasuUs:=d1AINSSUNIS
viudadiaanssyANISTU QSVA U9

s:QULAIUNNISANYA
N0 ULWWABURNISANYIUSEOUANUILEEOTRI LWa ©

:-0.\".0-:
VN

SHANIINMS : 0377
SHANINISH : 0849

UASASLIIAINSSUNTS
viudad@aanssyaniSuu asodl (o wesans medyanle

ﬁ%ﬂi‘i%lw: m‘smuﬂsxnamwm Cover Dance Contest

S:AQULYARUNNISANYA = o -
(g@m@emunseanaa) 1.4-1.6

FUNOULUALUNNISANUYIUSEOUANUILGEYOTRU WA ©
BLYVS v 4 " o
7Y\ AUNUUIVY ¢ 23 §.9. 2566

1321 : 09.00-12.00 .
amui : L5 uTaUaUNINIAUE 10T I

91M19/1i993 : “ﬁi’)‘ljig‘lgil

1

1
1
1

-

“"r
e B e g
dnisanal wedy

Ji (e~
i

5ufl wa Wou SUdTAL W.A. LEDD
https://chiangmaiareal.go.th/sillapa71



UQasuUs:=d1AINSSUNIS
viudadiaanssyANISTU QSVA U9

s:QULAIUNNISANYA
N0 ULWWABURNISANYIUSEOUANUILEEOTRI LWa ©

S Ol
VN
SHANIINMST : 0378
d6asds=D160INSSUNIS ;o T
S0 A4 E o 2
viaaadiraanssyuansgd @son U9 MIFTINIA AN

ﬁ%ﬂi‘i%lw: m‘smuﬂsxnamwm Cover Dance Contest

S:AQULYARUNNISANYA = o -
(g@m@emunseanaa) 1.4-1.6

FUNOULUALUNNISANUYIUSEOUANUILGEYOTRU WA ©
BLYVS v 4 " o
7Y\ AUNUUIVY ¢ 23 §.9. 2566

1321 : 09.00-12.00 .
amui : L5 uTaUaUNINIAUE 10T I

91M19/1i993 : “ﬁi’)‘ljig‘lgil

1

1
1
1

-

“"r
e B e g
dnisanal wedy

Ji (e~
i

5ufl wa Wou SUdTAL W.A. LEDD
https://chiangmaiareal.go.th/sillapa71



UQasuUs:=d1AINSSUNIS
viudadiaanssyANISTU QSVA U9

s:QULAIUNNISANYA
N0 ULWWABURNISANYIUSEOUANUILEEOTRI LWa ©

:-0.\".0-:
VN

SHANIINMS : 0381
SHANINISH : 0849

JASAS=0INSSUATS ) )
viuaadaaanssyunIsou asod cU9 MEWHHIIY dUNTHOU

ﬁ%ﬂi‘i%lw: m‘smuﬂsxnamwm Cover Dance Contest

S:AQULYARUNNISANYA = o -
(g@m@emunseanaa) 1.4-1.6

FUNOULUALUNNISANUYIUSEOUANUILGEYOTRU WA ©
BLYVS v 4 " o
7Y\ AUNUUIVY ¢ 23 §.9. 2566

1321 : 09.00-12.00 .
amui : L5 uTaUaUNINIAUE 10T I

91M19/1i993 : “ﬁi’)‘ljig‘lgil

1

1
1
1

-

“"r
e B e g
dnisanal wedy

Ji (e~
i

5ufl wa Wou SUdTAL W.A. LEDD
https://chiangmaiareal.go.th/sillapa71



UQasuUs:=d1AINSSUNIS
viudadiaanssyANISTU QSVA U9

s:QULAIUNNISANYA
N0 ULWWABURNISANYIUSEOUANUILEEOTRI LWa ©

:-0.\".0-:
VN

SHANIINMS : 0385
SHANINISH : 0849

UASASLIIAINSSUNTS
VIURAYAAQANSSVAUNISTU QASVA V9 HI9ANIHNNTT NaEN

ﬁ%ﬂi‘i%lw: m‘smuﬂsxnamwm Cover Dance Contest

S:AQULYARUNNISANYA = o -
(g@m@emunseanaa) 1.4-1.6

FUNOULUALUNNISANUYIUSEOUANUILGEYOTRU WA ©
BLYVS v 4 " o
7Y\ AUNUUIVY ¢ 23 §.9. 2566

1321 : 09.00-12.00 .
amui : L5 uTaUaUNINIAUE 10T I

91M19/1i993 : “ﬁi’)‘ljig‘lgil

1

1
1
1

-

“"r
e B e g
dnisanal wedy

Ji (e~
i

5ufl wa Wou SUdTAL W.A. LEDD
https://chiangmaiareal.go.th/sillapa71



UQasuUs:=d1AINSSUNIS
viudadiaanssyANISTU QSVA U9

s:QULAIUNNISANYA
N0 ULWWABURNISANYIUSEOUANUILEEOTRI LWa ©

:-0.\".0-:
VN

SHANIINMST : 0387
SHANINISH : 0849

UASASLIIAINSSUNTS d | d
via@adacanssuaniSud ason o WeNINENa dNING

ﬁ%ﬂi‘i%lw: m‘smuﬂsxnamwm Cover Dance Contest

S:AQULYARUNNISANYA = o -
(g@m@emunseanaa) 1.4-1.6

FUNOULUALUNNISANUYIUSEOUANUILGEYOTRU WA ©
BLYVS v 4 " o
7Y\ AUNUUIVY ¢ 23 §.9. 2566

1321 : 09.00-12.00 .
amui : L5 uTaUaUNINIAUE 10T I

91M19/1i993 : “ﬁi’)‘ljig‘lgil

1

1
1
1

-

“"r
e B e g
dnisanal wedy

Ji (e~
i

5ufl wa Wou SUdTAL W.A. LEDD
https://chiangmaiareal.go.th/sillapa71



UQasuUs:=d1AINSSUNIS
viudadiaanssyANISTU QSVA U9

s:QULAIUNNISANYA
N0 ULWWABURNISANYIUSEOUANUILEEOTRI LWa ©

:-0.\".0—:
74
SHANIINMS : 0391
dasds=310INSSUNIS ) FrmnTe - 0F0
viaaadraansSSYANISTU ASVN U9 MgFUGIU NDITY

ﬁ%ﬂi‘i%lw: m‘smuﬂsxnamwm Cover Dance Contest

S:AQULYARUNNISANYA = o -
(g@m@emunseanaa) 1.4-1.6

FUNOULUALUNNISANUYIUSEOUANUILGEYOTRU WA ©
BLYVS v 4 " o
7Y\ AUNUUIVY ¢ 23 §.9. 2566

1321 : 09.00-12.00 .
amui : L5 uTaUaUNINIAUE 10T I

91M19/1i993 : “ﬁi’)‘ljig‘lgil

1

1
1
1

-

“"r
e B e g
dnisanal wedy

Ji (e~
i

5ufl wa Wou SUdTAL W.A. LEDD
https://chiangmaiareal.go.th/sillapa71



UQasuUs:=d1AINSSUNIS
viudadiaanssyANISTU QSVA U9

s:QULAIUNNISANYA
N0 ULWWABURNISANYIUSEOUANUILEEOTRI LWa ©

:-0.\".0—:
74
SHANIINMT : 0393
dasds=310INSSUNIS ) [ e
viuaadaaanssyunISyU AsvA U9 HNNTINTU YUUNINSIUN

ﬁ%ﬂi‘i%lw: m‘smuﬂsxnamwm Cover Dance Contest

S:AQULYARUNNISANYA = o -
(g@m@emunseanaa) 1.4-1.6

FUNOULUALUNNISANUYIUSEOUANUILGEYOTRU WA ©
BLYVS v 4 " o
7Y\ AUNUUIVY ¢ 23 §.9. 2566

1321 : 09.00-12.00 .
amui : L5 uTaUaUNINIAUE 10T I

91M19/1i993 : “ﬁi’)‘ljig‘lgil

1

1
1
1

-

“"r
e B e g
dnisanal wedy

Ji (e~
i

5ufl wa Wou SUdTAL W.A. LEDD
https://chiangmaiareal.go.th/sillapa71



UQasuUs:=d1AINSSUNIS
viudadiaanssyANISTU QSVA U9

s:QULAIUNNISANYA
N0 ULWWABURNISANYIUSEOUANUILEEOTRI LWa ©

:-0.\".0-:
VN

SHANIINMS : 0395
SHANINISH : 0849

JASAS=0INSSUATS i}
viuAadaEaanssyAMSIY ASvA (U9 wielszinl anaied

ﬁ%ﬂi‘i%lw: m‘smuﬂsxnamwm Cover Dance Contest

S:AQULYARUNNISANYA = o -
(g@m@emunseanaa) 1.4-1.6

FUNOULUALUNNISANUYIUSEOUANUILGEYOTRU WA ©
BLYVS v 4 " o
7Y\ AUNUUIVY ¢ 23 §.9. 2566

1321 : 09.00-12.00 .
amui : L5 uTaUaUNINIAUE 10T I

91M19/1i993 : “ﬁi’)‘ljig‘lgil

1

1
1
1

-

“"r
e B e g
dnisanal wedy

Ji (e~
i

5ufl wa Wou SUdTAL W.A. LEDD
https://chiangmaiareal.go.th/sillapa71



UQasuUs:=d1AINSSUNIS
viudadiaanssyANISTU QSVA U9

s:QULAIUNNISANYA
N0 ULWWABURNISANYIUSEOUANUILEEOTRI LWa ©

:-0.\".0-:
VN

SHANIINMST : 0397
SHANINISH : 0849

UASASLIIAINSSUNTS
viudadAaanssuanISoU Qson U9 UFUNT w1y

ﬁ%ﬂi‘i%lw: m‘smuﬂsxnamwm Cover Dance Contest

S:AQULYARUNNISANYA = o -
(g@m@emunseanaa) 1.4-1.6

FUNOULUALUNNISANUYIUSEOUANUILGEYOTRU WA ©
BLYVS v 4 " o
7Y\ AUNUUIVY ¢ 23 §.9. 2566

1321 : 09.00-12.00 .
amui : L5 uTaUaUNINIAUE 10T I

91M19/1i993 : “ﬁi’)‘ljig‘lgil

1

1
1
1

-

“"r
e B e g
dnisanal wedy

Ji (e~
i

5ufl wa Wou SUdTAL W.A. LEDD
https://chiangmaiareal.go.th/sillapa71



